
UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  XÃ HỒNG THÁI                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:      /QĐ-UBND                              Hồng Thái, ngày  27 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công các Công chức phụ trách địa bàn thôn năm 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 04/9/2021 của UBND xã 

về việc ban hành quy chế làm việc khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

 Theo đề nghị của công chức Văn Phòng – Thống kê. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân công các công chức thuộc UBND xã phụ trách địa bàn thôn 

như sau: 

 1. Chủ tịch UBND xã phụ trách chung. 

 2. Ông Long Văn Hùng Phó Chủ tịch UBND và Ông Lăng Văn Xuân 

Công chức VP-TK phụ trách thôn Bản Hoay; 

 3. Bà Hoàng Thị Mai Hương Công chức Kế toán - Tài chính và Bà Lý 

Thị Chanh Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và môi trường Phụ 

trách thôn Nà Bản; 

 4. Ông Hoàng Duy nghĩa Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng 

và môi trường và Bà Hoàng Mai Lan Công chức TP-HT phụ trách thôn Nam 

Tiến; 

  5. Ông Lý Xuân Thưởng Công chức VP-TK và Ông Nguyễn Đình Tuân 

Công chức VHXH phụ trách thôn Bản Huấn; 

          6. Ông Nông Văn Quân Công chức VH-XH và Ông Hoàng Công Vũ Chỉ 

huy trưởng quân sự phụ trách thôn Bảo Lâm; 

 7. Ông Lâm Quang Văn Trưởng Công an và Bà Lộc Thị Lại Công chức  

TP-HT phụ trách Thôn Bảo Lộc; 

Điều 2. Nhiệm vụ của các công chức được phân công phụ trách địa bàn 

thôn có nhiệm vụ:  



 Thực hiện theo quy chế làm việc của UBND ngày 04/9/2021 khóa XX, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026. Phối hợp thực hiện nhiệm vụ với các tổ chức đoàn thể 

chính trị xã hội của xã và thôn. 

 Chịu trách nhiệm trước sự phân công của Chủ tịch UBND xã về công tác 

nắm địa bàn trên các lĩnh vực Kinh tế - Văn hóa, an ninh - quốc phòng; giúp các 

thôn giải quyết các lĩnh vực, công việc khi được UBND xã giao nhiệm vụ. 

Điều 3. Công chức Văn Phòng -Thống kê (HĐND&UBND) xã, các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 1;                                                                           
- TTĐU, HĐND xã; 

- Các thành viên; 

- Lưu VP. 

                                                                        

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Lương Hoàng Đựng 
 

 

 


		2023-01-27T09:58:49+0700


		2023-01-27T10:15:20+0700


		2023-01-27T10:15:20+0700




